
WZP.271.59.2023 Wieliczka, dnia 03.01.2024 r.

GMINA WIELICZKA
ul. Powstania Warszawskiego 1
32-020 Wieliczka

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Gmina Wieliczka, 32-020 Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1, działając na podstawie art.
222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.
zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

Realizacja prac związanych z utrzymaniem czystości i porządku na przystankach
komunikacji publicznej i parkingach typu P&R na terenie gminy Wieliczka

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 03.01.2024 r. o godzinie 10:30, a w postępowaniu zostały złożone następujące
oferty:

Nr oferty
Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej (albo
miejsce zamieszkania) Wykonawcy

Cena brutto zawarta w ofercie na poszczególne części
zamówienia

Część 1 Część 2 Część 3 

1
FHU MAGDA MAGDALENA ŁANOSZKA 

TRĄBKI 292
32-020 WIELICZKA

81 451,87 zł 191 790,28 zł 59 883,75 zł

2
WILAND Andrzej Wilk
Koźmice Wielkie 442

32-020 Wieliczka
85 320,00 zł --- 96 852,24 zł

3
MGB Mateusz Gołda

Grajów 168
32-020 Wieliczka

--- --- 69 109,20 zł

4
Inferno sp z o.o.
ul. Sportowa 87

32-064 Brzezinka
178 848,00 zł 178 848,00 zł 306 763,20 zł

5

Firma Produkcyjno – Handlowo – Usługowa Gama
Jacek Gołda
Grajów 168

32-020 Wieliczka

--- 169 020,00 zł ---

Zastępca Burmistrza
ds. Inwestycji

mgr inż. Piotr Krupa

Dokument podpisano elektronicznie


		2024-01-03T12:28:22+0100




